

Årsredovisning för  
**Sockis TV AB**  
559266-7405


Räkenskapsåret  
**2022-01-01 - 2022-12-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Sockis TV AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-03-08. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2023-03-08



Elis Carlsson  
Verkställande direktör

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sockis TV AB, 559266-7405, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades 2020-08-12 och bedriver produktion av film, video och TV-program.

#### Flerårsöversikt

	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	863 749	191 000
Resultat efter finansiella poster	563 300	186 335
Soliditet, %	63	66

Omsättning har ökat till följd av ökat inflöde av uppdrag

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	25 000		146 461
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Utdelning			-140 000
Årets resultat			447 189
<b>Vid årets slut</b>	<b>25 000</b>		<b>453 650</b>

#### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 453 650, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	6 461
årets resultat	447 189
Totalt	453 650
disponeras för	
utdelning	230 000
balanseras i ny räkning	223 650
Summa	453 650

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2020-08-12- 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		863 749	191 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>863 749</b>	<b>191 000</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-49 384	-4 665
Personalkostnader	2	-251 148	-
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-300 532</b>	<b>-4 665</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>563 217</b>	<b>186 335</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		83	-
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>83</b>	<b>-</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>563 300</b>	<b>186 335</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Resultat före skatt</b>		<b>563 300</b>	<b>186 335</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-116 111	-39 874
<b>Årets resultat</b>		<b>447 189</b>	<b>146 461</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		8 750	102 500
Övriga fordringar		58 695	-
Summa kortfristiga fordringar		67 445	102 500
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		693 655	155 832
Summa kassa och bank		693 655	155 832
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		761 100	258 332
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		761 100	258 332

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		6 461	-
Årets resultat		447 189	146 461
Summa fritt eget kapital		453 650	146 461
<b>Summa eget kapital</b>		<b>478 650</b>	<b>171 461</b>
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Skatteskulder		40 172	39 874
Övriga skulder		233 078	46 997
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 200	-
Summa kortfristiga skulder		282 450	86 871
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>761 100</b>	<b>258 332</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Personal

#### *Personal*

	2022-01-01- 2022-12-31	2020-08-12- 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1
<b>Summa</b>	<b>1</b>	<b>1</b>

## Underskrifter

Stockholm 2023-03 - 08



Elis Carlsson  
Styrelseordförande

### Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma